EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 005/2016 – PROGRAD

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

                 A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o grupo PET EDUCAÇÃO FÍSICA, objeto

do Edital nº 05/2016 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

NOME SITUAÇÃO

Amanda Souza da Silva Deferida

Ana Paula de Oliveira Felisberto Indeferida: Item 3.3 Edital

(Coeficiente de Rendimento inferior a 5,0).

Eva Pinto dos Santos Indeferida: Item 3.3 Edital

(Não apresentou Coeficiente de

Rendimento).

Felipe Lima de Souza  Deferida

Geovane Lima Barroso Deferida

Jorcileide Batista de Oliveira                 Indeferido, A Comissão do certame

ao analisar o recurso da discente julgou pelo

indeferimento da inscrição (Ítem3. 3) do Edital

de Educação Física º 05/2016 – Prograd.

Marli Carvalho Cunha Indeferida: Item 3.3 Edital

(Coeficiente de Rendimento inferior a 5,0).

Pedro Yvo de Freitas Pires Deferida

Raimundo Luciano Lima Martins Deferida

Risla Silva e Silva Deferida

Ronilson Araújo da Silva Deferida

Rudah Rodrigues Barreto Deferida

Wdeyverson Madeira de Freitas Deferida

Taiza Monteiro Cordeiro Deferida

Vanda Silva de Souza Deferida

6.3. A prova escrita será realizada no dia 26 de fevereiro de 2016, às 15 horas na sala do

“Laboratório de Estudos Pedagógicos e Pesquisa da Cultura Corporal”, no Bloco Fernando

Melo de Andrade.

6.7. O resultado preliminar do Edital de Educação Física será publicado até o dia 29 de

fevereiro de 2016 no sítio eletrônica <www.ufac.br>.

6.10. O resultado final será publicado até o dia 02 de março de 2016 no sítio eletrônico

<www.ufac.br>.

Rio Branco AC, 26 de faveiro de 2016.

                                                          COMISSÃO DE SELEÇÃO